C 2

chouia,

20. B. RICHEZA.

B. Richezā chouia, Loduicus Decius, & Alexander Gaguinus Veronensis, Poloni-  
de super- carum serum scriptores prodiēre, Cæterum Clemens Ianitius Poeta,  
bia & au- Martinus Cromerus Episcopus, & Arnoldus Mylius Coloniensis Bi-  
xitia. bliopola in imaginibus Regum Polonorū, nonnulliq; alij, ijsdem

Archiuā te quibus olim maiores Poloni, B. Richezam auaritiae & superbiæ ma-  
stantur B. culis aspergunt: A quibus omnino puram ac liberam fuisse, facile ex  
Richezam nostris archiuis comprobauero, si ex ijs ostendam, quomodo  
fuisse hu- exul vixerit: Atque ut à labe primum superbiæ eam vindicem, Inno-  
milem. niciam profitentur tabulae hactenus conseruatæ, in archiuo Sanctarum  
Testimo- vndeclim millium Virginum Britannarum martyrum, disertè attestan-  
niū de hu- tes, quod B. Richeza, se totam statim ab exilio suo, sanctarum Virgi-  
militate B. num cultui addixerit ac manciparit, quin & tributariam se multa cum  
Richezæ animi demissione constituerit. Tabulae ita se habent.

exarchiuo Quomodo B. RICHEZA fuerit Cerocen-  
Collegij S. sualis SS. Vndeclim millium Virginum.

Vrbe. **I**N memoriam & Laudem Sanctæ & Individuæ Trinitatis, omni-  
lamque Sanctorum Dei. Quamplures Dei fidelium Ecclesias dedi-  
cari, se suisque rebus à Deo sibi collatis & præstitis effecerunt, hoc  
autem vel ob amorem futurorum bonorum, seu metum infernalium  
tormentorum, quibus condigne remunerandi prot gesserunt, siue  
bonum siue malum, cum venerit, qui venturus est iudicare, actus cu-  
iuscunque nostrum; quod ego Richeza saepius animo volvens, & mu-  
tuâ confabulatione, cum amicis meis differens, insuper animata à  
Domino Archiepiscopo Pelegrimo cum essem Ingenua, deliberavi  
esse ancilla, & sub tributo. Quia verò post pusillum facilimè quo-  
cunque casu obliuiscimur quod hodie factum fuerat, manuscrip-  
peti fieri memoriale quatenus sic sit manifestum, tam futuris quam  
præsentibus Christi fidelibus, quomodo, vel quo facta sim sub tribu-  
to. Ego enim Richeza alicuius cupida, cuius esse in patrocinio, ab in-  
surgenribus in me secura, Archiepiscopum Pelegrimum Aduocatum  
feci omnibus, nullo excepto exclusore; donans me in Vrbe Colonia;  
ad Sanctas Virgines suo consilio, cù videlicet professione, quatenus  
singulis annis persoluerem duas denariatas ceræ, & vt mei posteri  
sunt eiusdem conditionis, post obitum verò, id etiam statui, vt detur  
ad altare supradictarum virginum mea pretiosa vestis, seu meorum  
successorum, videlicet quaæ fuerint elaborata nendo, vel texendo, nec  
dein...